
BELGIE  2022/2023 
 

 

Přihlašuji svého syna (dceru) 
 

…………………………………………………………….. 

 

studenta (studentku) třídy …… SPŠ ST Panská na výměnný zájezd do Belgie.  

_______________________________________________________________ 

 
Beru na vědomí, že se jedná o specifický druh školní akce, která má stejný režim, jako když jsou studenti 

ve škole (tzn., že škola za studenty zodpovídá pouze po dobu společně organizovaného programu). 

 

Mimo společně organizovaný program se hostující student řídí programem hostitelské rodiny.  

Toto se týká obou částí výměnného programu. 

 

Dále se zavazuji zajistit po dobu 7 až 10 dnů (v měsíci dubnu/květnu 2023) ubytování, stravu, dopravu 

(přesuny do a ze školy, doprava po Praze) a program (mimo oficiální program) v přibližném rozsahu, 

v jakém byl poskytnut mému synovi/mojí dceři v Belgii, pro jednoho studenta/studentku z belgické školy. 

 

Jsem si vědom (-a) toho, že jsem povinen (-a) případně zajistit náhradní ubytování a stravování. Po 

zaplacení jízdenky mohu syna (dceru) odhlásit pouze ze závažných důvodů a náklady na storno uhradím. 

 

Záloha 6000 Kč zahrnuje veškerou dopravu pro naše studenty, vstupné pro belgické studenty v Praze. 

 

Předpokládaný odjezd: polovina října 2022 večer 

Předpokládaný návrat: týden nato 2022 ráno 

Předpokládaný pobyt Belgičanů v Praze: druhá polovina dubna nebo začátek května 2023 

 

 

V ……….………………      Podpis rodičů: ………………………. 

 

Dne: …………………… Podpis studenta (studentky): ……………………… 

_______________________________________________________________ 

       Adresa: 

 

Číslo pasu (není nutný!): 

 

         Datum narození: 

 

       Státní příslušnost: 

 


